



Исх. № 58 от «21» ноября 2023 г.

Коммерческое предложение по устройству полуавтоматического (на кранах) полива газона и растений, на придомовой территории ЖК «Солнечный город» около многоквартирных домов по адресу г. Волгоград ул. Высокая д. 18, 18а. Включающее в себя материалы и монтаж (таблица 1.)

Таблица 1.

	Наименование оборудования	Ед. изм.	Цена рублей	Кол-во	Сумма
1	Капельный шланг без капельниц 16 мм, (бухта 100м), черный	м	109	296	32 410,13
2	Сверхгибкий шланг кап. полива 16 мм (33 см) (бухта 100 м)	м	191	582	111 110,78
3	Штуцер XFF соединительный 17 мм-17мм	шт	55	89	4 903,90
4	Штуцер XFF угловой 17 мм- 17 мм	шт	83	116	9 587,40
5	Штуцер XFF тройник 17 мм- 17 мм- 17 мм	шт	100	341	34 014,75
6	Переходник XFF прямой 1/2" HP - 17 мм	шт	88	45	3 975,75
7	Концевая заглушка 700-CF-22	шт	29	76	2 238,20
8	Распылитель Uni-Spray 4" (высота штока 10 см)	шт	326	79	25 742,15
9	Форсунка 15CST (Центр) (1.2мх9.2м)	шт	394	3	1 182,75
10	Форсунка 15EST (Малая сторона) (1.2мх4.6м)	шт	394	4	1 577,00
11	Форсунка 8 VAN (радиус от 1.8 до 2.4м) (зеленая)	шт	315	8	2 523,20
12	Форсунка 10 VAN (радиус от 2.1 до 3.1м) (синяя)	шт	315	5	1 577,00
13	Форсунка 15 VAN (радиус от 3,4 до 4,6м) (черная)	шт	315	13	4 100,20
14	Форсунка 18 VAN (радиус от 4.3 до 5.5м) (бежевая)	шт	315	46	14 508,40
15	Бокс клапанный одноместный VBA02672	шт	740	23	17 020,00
16	Труба ПНД 25	м	42	848	35 616,00
17	Фитинг на зону 25	комплект	1800	23	41 400,00
18	Седелка переход 25 1/2	шт	162	108	17 496,00
19	Гибкое соединение в сборе	шт	249	79	19 671,00
20	Кран шаровый пластик 1	шт	281	23	6 463,00
21	Итого оборудование				387 117,61
22	Монтаж оборудования			50	193 558,80
23	Земляные работы		30	593,6	17 808,00
24	Транспортные и накладные расходы			2	11 613,53
25	Итого работы				222 980,33
26	Всего по смете				610 097,94

С уважением
ИП Олеников О. И.

